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TİD Genel Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK:

“Aile içerisindeki uyumsuzluk 

veya çatışma, aynı zamanda 

milleti etkilemektedir”

Sayın Valim, Sayın Aile ve Sos-
yal Politikalar Bakanı Yardım-
cımız, Sayın Avrupa Konsey 

Temsilcisi Bayan Willemien, muh-
terem hanımefendiler, beyefendiler, 
Sayın Teftiş Kurulu Başkanım; iki 
gün sürecek olan “Aile İçi Şiddet 
Vakalarının Önlenmesi ve İncelen-
mesinde Kullanılan Disiplinlerarası 
Yaklaşımlar” konusundaki çalıştayı-
mıza hoş geldiniz. 

Bu çalıştayın oluşmasında bize des-
tek yapan Avrupa Konseyinin De-

ğerli Temsilcisine özellikle teşekkür 
ediyoruz. Ayrıca, bu çalıştayımızın 
gerçekleşmesine vesile olan ve yar-
dımcı olan Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanımız Sayın Şahin’e ve Sayın 
Yardımcısına, İçişleri Bakanımız 
Sayın İdris Naim Şahin’e ve onunla 
birlikte Teftiş Kurulunun tüm men-
suplarına, yine İçişleri Bakanlığımı-
zın bağlı kuruluşu durumunda olan 
Jandarma Genel Komutanımıza, 
Emniyet Genel Müdürümüze ve yine 
burada sunuş yapacak olan Kadı-

nın Statüsü Genel Müdürümüz baş-
ta olmak üzere bütün katılımcılara 
özellikle teşekkür ediyorum ve bu 
çalıştayımıza destek verdikleri için 
hem şükranlarımı sunuyorum hem 
de hoş geldiniz diyorum.

Bu çalıştayın amacı aile içi şiddet-
le mücadeleye yönelik, özellikle 
kurumlar arasındaki yaklaşımları 
olumlu bir noktaya taşımak, koor-
dinasyon ve işbirliğini temin etmek 
ve bunu önlemeye yönelik alınması 
gereken tedbirleri belirlemeye yöne-
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liktir. Aile, milletin en önemli nüve-
sini teşkil etmektedir. 

Aile içerisindeki herhangi bir olay, 
uyumsuzluk veya çatışma, sürtüşme 
aynı zamanda milleti de doğrudan 
doğruya etkilemektedir. Ailenin 
ekonomik, sosyal ve kültürel sorun-
ları, toplumun da milletin de ekono-
mik sosyal ve kültürel sorunlarının 
artmasına ve böylece o ülkede bir 
kısım sıkıntıların doğmasına neden 
olmaktadır. Esasen bizim zengin 
kültürümüzde ailenin son derece 
önemli yeri vardır. 

Bu itibarla da aileye çok önem 
verilir, destek yapılır, aile içindeki 
bireylerin bir kısım sıkıntılarının or-
tadan kaldırılması bağlamında hem 
kendisinden kaynaklanan bir kısım 
tedbirler ama bir taraftan da devlet 
tarafından tedbirler alınmaktadır. 
Devletimizin aldığı ve aile içi şiddet 
vakalarının önlenmesine yönelik 
kadının statüsünün daha iyi noktaya 
taşınması esasen bu sorunu önem-
li ölçüde azaltacağı kanaati bizde 
hâkimdir. 

Dolayısıyla, aile içi şiddet vakaları-
nın önlenmesi için birbirinden etki-
lenen bütün toplumların, üzerinde 
önemle durma ve bir kısım tedbirleri 
alma mecburiyeti vardır. Küreselleş-
menin de etkisiyle bu sorun sadece 
bizim ülkemizde değil çoğu ülkeler-
de de vardır. Ancak biz Türk milleti 
olarak kendi zengin kültürümüzün 
içerisinde kadına ve yine aileye son 
derece önem veriyoruz. Bu öneme 
karşılık eğer aile içerisinde bir kısım 
şiddet vakaları oluyorsa, bu zengin 
kültürümüzü menfi yönde etkileye-
ceği gibi, vicdanları da sızlatır, in-
sani duygularımızı da zayıflatır. O 
halde öncelikle Türkiye olarak biz, 
tüm bireyler olarak ve ilgili kurum 
ve kuruluşlar olarak da üzerimize 
düşen görevi yapma mecburiyetimiz 
vardır. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin taraf ol-
duğu Birleşmiş Milletler Kadınlara 

Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Önlen-
mesi Sözleşmesi 1986 yılında imza-
lanmıştır. Bu Sözleşmede belirtilen 
bir kısım ilkeler, alınması gereken 
tedbirler özellikle bütün toplumlar 
tarafından benimsenmesi gerekir; 
Türk milleti olarak biz, bir taraftan 
milletimizin, bireylerin, bir taraftan 
da ilgili kurum ve kuruluşların ke-
sinlikle benimsemesi ve uygulaması 
mecburiyeti vardır, yerine getirmesi 
gereken önemli bir vecibedir. 

Sözleşmenin önemi, aile içerisinde-
ki şiddetin doğrudan doğruya insan 
haklarını ilgilendirmesidir. Çağımız-
da yükselen değer insandır. İnsanın 
hak ve özgürlükleri, demokrasi ve 
hukukun üstünlüğü bütün toplum-
ların üzerinde önemle durduğu ve 
geliştirmek için çaba gösterdiği çok 
önemli hedeflerdir. 

Demokraside bireylerin biraz evvel 
söylediğim sorunların ortadan kal-
dırılmış olması ve özellikle tüm yö-
netim anlayışına katkısı ve katılımı 
ve yine üzerine düşen görevlerin ya-
pılması bakımından da önemlidir. 
O halde bizim üzerinde hassasiyetle 
durmamız gereken husus, kurum ve 
kuruluşlar olarak koordinasyon ve 
iş birliği içerisinde bu sorunu ehem-
miyetle takip etmek ve ortadan kal-
dırıcı tedbirler almak, vuku bulmuş 
olan olaylarda da sahiplenmek, 
ona sahip çıkmaktır.

Ülkemizde kadın haklarına ilişkin 
mevzuatta çok önemli değişiklikler 
olmuştur. Bir tanesi beni son derece 
ilgilendirmiştir; özellikle kız çocukla-
rımızın okumasına yönelik hüküme-
tin almış olduğu karar çerçevesinde 
anneye doğrudan doğruya paranın 
verilmiş olması bence önemli bir ge-
lişme, önemli bir katkıdır, çok güzel 
bir olaydır. Böylece, hem bir taraf-
tan kadına ekonomik bakımdan bir 
güç verme, sosyal bakımdan ona 
bir yer hazırlama ve aynı zamanda 
kız çocuğunun okutulması bakımın-
dan da önemli bir katkı olarak de-
ğerlendirilmesi gerekir. 

Bunun dışında, yine Kadının Statü-
sü Genel Müdürlüğü dâhil olmak 
üzere, Bakanlık bünyesi içerisinde 
oluşturulan bir kısım organizasyon-
lar ve teşkilatlanmalar, yapılanma-
lar son derece önemlidir ve kadının, 
özellikle hem yeri bakımından hem 
de aile içerisindeki şiddetin orta-
dan kaldırılması bakımından da bir 
önemli görevlendirme ve sorumlu-
luk verme anlayışıdır. 

İşte buradan hareketle, her ilde 
devleti ve Hükümeti temsil etmek 
durumunda olan valiler, mülki ida-
re amirleri ve onlarla beraber çalış-
makta olan jandarma, emniyet ve 
Sosyal Hizmetler Kurumu müdürlük-
leri ve bütün diğer daire müdürleri 
bir bütün halinde kendi illerindeki 
bir kısım sorunları ortadan kaldır-
mak üzere hem görevlidirler hem 
de sıkıntısını çeken bizatihi kendile-
ridir. O halde, bu çalıştay, bize hem 
bu sorunları tespit bakımından hem 
de bu sorunların giderilmesi bakı-
mından alınması gereken tedbirler 
hususunda bize çok önemli ufuklar 
açacağı kanaatini taşıyoruz. 

Yine, bu çalışmamızda en büyük 
desteği ve yardımı olan İçişleri Ba-
kanlığı Teftiş Kurulunun da burada 
yer alması önemli bir gelişmedir. 
İçişleri Bakanımıza onun için ayrıca 
teşekkür ettim. Çünkü denetleme, 
modern yönetimlerde son derece 
önemli bir kurumdur, ünitedir. De-
netimde tespit edilen hususlar kadar 
yönlendirme ve yetiştirmede de üze-
rine düşeni görevleri yapan önemli 
görevlerdir. 

AİLE İÇİ ŞİDDET VAKALARININ

ÖNLENMESİ VE İNCELENMESİNDE

KULLANILAN

DİSİLİNLERARASI YAKLAŞIMLAR ÇALIŞTAYI

13-14 EKİM 2011 - NEVŞEHİR, ÜRGÜP

Aile içi şiddet vakalarının 

önlenmesi için birbirinden 

etkilenen bütün toplumların, 

bu konu üzerinde önemle 

durma ve bir kısım tedbirleri 

alma mecburiyeti vardır.
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Teftiş Kurulunun il ve ilçelerdeki 
normal denetimleri sırasında bu 
konu üzerinde hassasiyetle durma-
ları, aile içi şiddetin, şiddet vakala-
rının önlenmesi ve kurumlar arası, 
disiplinler arası yaklaşımları tespit 
ve onunla ilgili bir kısım yeniliklerin, 
açılımların ortaya konulmasında 
önemli bir güç kaynağı olacaktır. 
Onun için de, müfettişlerimizin il 
ve ilçelerdeki yapacakları denetle-
melerde özellikle bu konu üzerinde 
hassasiyetle durmaları gerektiği ka-
naatini bilhassa taşıdığımı belirtmek 
istiyorum.

Kadına yönelik mücadelede disip-
linler arasında bugüne kadar var 
olan bir kısım organizasyonlarda 
görev ve sorumluluklarda aksama-
ların olduğunu kabul etmek mecbu-
riyetindeyiz, uzun yıllar mülki idare 
amirliği yapmış bir kişi olarak söy-
lüyorum. Tabii, son mevzuatı bir 
noktada önemli bir gelişme olarak 
kaydetmekle birlikte, alanda ku-
rumların çok fazla görevli olması, 
aynı zamanda kopukluğa da neden 
olabilir, “Benim görevim değil de 
diğer kurumun görevidir.” denilir. 

Oysa bütün kurumların koordinas-
yon ve iş birliği içerisinde olmala-
rı, yaklaşımlarda belirli bir hedefte 
birleşmeleri, birbirlerine destek ol-
maları gerekir. İşte onun için bu iki 
gün içerisinde devam edecek olan 
çalıştay, bu anlamda önemlidir. 

Hem tespit bakımından önemlidir 
hem kurumların görev ve sorum-
luluğu bakımından önemlidir hem 
yetkinin az veya çok olması, daha 
ilave yetkiler gerekir mi gerekmez 
mi, o bakımdan da önemlidir ve 
ayrıca kurumların birbirleriyle daya-
nışma içerisinde olmalarının da fev-
kalade önemli olduğunu bilhassa 
belirtmek istiyorum.

Değerli katılımcılar, bu iki gün içe-
risinde biz uzmanları dinleyeceğiz. 
Uzmanlardan elde ettiğimiz bilgi-
leri bir rapor haline getireceğiz. 
Bir taraftan ilgili Bakanlığa, Aile 
ve Sosyal Politikalar Bakanlığımıza 
göndereceğiz, çünkü Sayın Bakanı-
mızın son zamanlarda dikkatle takip 
etmişseniz, televizyonlarda devamlı 
olarak aile içi şiddetle ilgili ve ka-
dının statüsüyle ilgili olarak son de-
rece önemli açıklamalar yapmak-
tadır. Bu açıklamalarda Türkiye’de 
mevzuat değişikliğine gideceklerini 
ve bir kısım yenilikler getireceklerini 
de belirtmektedirler. Her getirilecek 
olan yenilik, il ve ilçelerde doğru-
dan doğruya kaymakamlarımızı ve 
valilerimizi ilgilendiriyor. O halde, 
bu değişikliklerle ilgili olarak dik-
kat edilmesi gereken hususların 
da burada tartışılmasının, ortaya 
konulmasının bu meseleye ciddiyet 
bakımından önemli bir ivme kazan-
dıracaktır. 

Onun için de, burada çok rahat bir 
şekilde fikirlerimizi ortaya koyalım, 
görev ve sorumluluk bakımından 
beklentilerimizi ifade edelim, ko-
ordinasyon ve iş birliğinde eksiklik 
olan nelerse onları belirleyelim ve 
böylece bizim kültürümüze yakışa-
cak, tarihimize yakışacak bir şekilde 
aile içi şiddet vakalarını tarihimiz-
den silelim. Çünkü “Her aile bir ta-
rihtir” diyor bir düşünür ama “Her 
aile eğer kendini biliyorsa, kendisi 
için de bir destandır.” diyor. 

O halde, ailenin özellik ve güzelli-
ğini hep birlikte korumak, milletin 
menfaatini, milletin huzurunu, mil-
letin yücelmesini temin etmektir. 
Nerede bir ailede huzursuzluk var-
sa, geçimsizlik varsa, sıkıntı varsa 
o toplum geri kalmış demektir. Biz 
Türk milleti olarak geri kalmışlığı 
asla kabul etmediğimize göre, bü-
tün kurumlar olarak da, sivil toplum 
örgütü olarak da bize düşen görevi 
yapmak üzere böylesine bir organi-
zasyona gittik.

Tekrar, Avrupa Konseyinin Değerli 
Temsilcisine, Bakanlığımıza, bakan-
lıklarımıza, kurumlarımıza ve Sayın 
Valimize teşekkür ediyor, hepinizi 
saygıyla selamlıyorum. 

Teşekkür ediyorum.
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